
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13833 12:12:27 4.55 1,000,000,000 1,000,000,000 4.55 1,000,000,000  1,000,000,000

13834 12:17:21 4.55 200,000,000 1,200,000,000 4.55 200,000,000  200,000,000

13828 12:00:27 4.56 300,000,000 1,500,000,000 4.56 248,000,001  248,000,001

13829 12:01:04 4.56 300,000,000 1,800,000,000 4.56 248,000,001  248,000,001

13830 12:06:24 4.56 500,000,000 2,300,000,000 4.56 413,333,334  413,333,334

13831 12:11:13 4.56 250,000,000 2,550,000,000 4.56 206,666,667  206,666,667

13832 12:11:34 4.56 1,000,000,000 3,550,000,000 4.56 826,666,666  826,666,666

13835 12:17:33 4.56 400,000,000 3,950,000,000 4.56 330,666,666  330,666,666

13836 12:38:39 4.56 250,000,000 4,200,000,000 4.56 206,666,666  206,666,666

13837 12:45:22 4.56 430,000,000 4,630,000,000 4.56 355,466,666  355,466,666

13838 12:48:34 4.56 320,000,000 4,950,000,000 4.56 264,533,333  264,533,333

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 12335

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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4,950,000,000 4,300,000,000 4,300,000,000
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RESUMEN

Fecha 07.18.2012

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,300,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 4,300,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 4,300,000,000  MXN

Monto Solicitado 4,950,000,000  MXN

Sobredemanda 1.15

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.55

Última solicitud asignada 4.56

Posturas recibidas 11

Posturas asignadas 11
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